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234 
Lausunto Uudenmaan ELY-keskuksen ja tienpidon ja liikenteen suunnitelma 2025-2028. 
 
Elinvoimalautakunta 08.10.2024 § 102  
  
 

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen tienpidon ja 
liikenteen suunnitelma (TLS) vuosille 2025–2028 on valmistunut. 
Suunnitelma on luettavissa kokonaisuudessaan internetosoitteessa 
www.tienpidonsuunnitelma.fi. Suunnitelma päivitetään vuosittain 
verkkojulkaisuna suomen ja ruotsin kielillä. Uudenmaan ELY-keskuksen 
tienpidon ja liikenteen suunnitelma kattaa toimialueen kolme maakuntaa 
(Uusimaa, Kanta-Häme ja Päijät-Häme). Suunnitelmassa kuvataan alueen 
tienpidon, talouden ja toiminnan reunaehdot sekä painopisteet ja siinä on 
esitetty toimenpiteet, jotka todennäköinen tuleva perustienpidon rahoitus 
mahdollistaa toimialueellamme. Suunnitelmassa ei esitetä isompia 
useiden miljoonien eurojen kehittämishankkeita, joiden toteutus vaatii 
eduskunnan myöntämää erillisrahoitusta. Mahdolliset kommentit 
suunnitelmasta toivomme 31.10.2024 mennessä Uudenmaan ELY-
keskuksen kirjaamoon sähköpostiosoitteeseen kirjaamo.uusimaa@ely-
keskus.fi, jolloin ne voidaan ottaa huomioon laadittaessa seuraavia 
suunnitelmia.  
 
Tienpidon näkymiä 
 
Päällystysten hintataso Uudenmaan ELY-keskuksen toimialueella näyttää 
tänä vuonna olevan samalla korkealla tasolla kuin viime vuonna. 
Päällystämisen kilometrihinta on lähes kaksinkertaistunut vuosikymmenen 
alkuun nähden. Syitä on monia alkaen keskeisten raaka-aineiden ja 
energian kallistumisesta alalla vallitsevan kilpailun vähäisyyteen. 
Päällystettyjen teiden korjausvelan räjähtämisen käsiin estää hallituksen 
merkittävä valtakunnallinen lisärahoitus päällysteisiin vuonna 2024, mikä 
Uudenmaan ELYn osalta tarkoittaa käytössä olevan päällystysbudjetin 
kaksinkertaistumista. Päällysteiden korjausvelan kasvu saadaan sillä lähes 
pysähtymään, mikä tarkoittaa kilometreissä reilun 700 kilometrin mittaista 
päällystysohjelmaa. Lisärahoituksen vaikutus näkyy erityisesti 
keskivilkkaalla (800 – 3000 ajon/vrk) verkon osalla, johon erityisesti tänä 
vuonna on toimenpiteitä mahdollista kohdistaa vilkkaimman (yli 3000 
ajon/vrk) verkon kunnon turvaamisen lisäksi. Myös kestävää liikkumista 
voidaan tänä vuonna edistää lisäämällä jalankulku- ja pyöräilyväylien 
uudelleenpäällystämistä merkittävästi. 
Rahoituksen purskeisuudesta huolimatta tärkeintä on kuitenkin vakaa 
pyrkimys pitkäjänteiseen päällystekorjausten ohjelmointiin ja 
toteutukseen useamman vuoden aikajänteellä. Päällystyskilometrien 
sijaan tärkeimpänä ohjaavana tavoitteena ovat kuntotavoitteet eli 
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enimmäiskilometrimäärä huonokuntoisille päällystetyille teille. 
Päällysteiden vuosittaiset kuntomittaukset, maastotarkastukset ja 
kunnosta saadut palautteet muodostavat kohdejoukon, josta 
Väyläviraston päällysteiden toimintalinjoihin perustuen valitaan kohteet 
alueellisesti ja ajallisesti järkeviksi toteutuskokonaisuuksiksi ja edelleen 
vuositason ohjelmiksi rahoituksen sallimissa puitteissa. 
 
Parantamisen näkymät heikkoja  
 
Tässä suunnitelmassa ELYn tärkeimmille sidosryhmille ehkä kaikkein 
kiinnostavinta antia ovat aina olleet lähivuosien parantamishankkeiden 
näkymät eli uudet palvelutasoa nostavat investointihankkeet. Tienpidon ja 
liikenteen suunnitelmaa pyritään tekemään realistiselta pohjalta ja tänä 
vuonna näkyy hyvin se, että parantamiseen ei ole tiedossa rahoitusta 
muuten kuin korkeintaan MAL-alueiden osalta. Uusia hankkeita ei 
joukkoon ole juuri lisätty. Väyläviraston investointiohjelman 
perusväylänpidon hankkeet olisivat niitä, joita ensisijaisesti rahoituksen 
mahdollistaessa edistäisimme. Toki vuositasolla valtion talousarvioon 
voidaan aina lisätä nimettyjä kohteita erikseen toteutettavaksi, mutta 
näkymiä tai varsinaisia lupauksia niistä ei ole nähtävissä. Keväällä 
käynnistyneen valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman (Liikenne 
12) päivitystyön ajattelumalli olemassa olevan infran kunnon ja 
palvelutason säilyttämisestä luo kuitenkin uskoa erityisesti tärkeimpien 
korjaushankkeiden edistymiseen. Niitä tämänkin suunnitelman 
hankekartoilta löytyy useita. 
 
Jalankulku ja pyöräily 
 
Kävelyn ja pyöräilyn edistämisellä on positiivisia vaikutuksia terveyteen ja 
hyvinvointiin. Kävelyn ja pyöräliikenteen hanketarpeita on kuitenkin 
paljon, monet hankkeet odottavat valtion rahoituspanosta. Vastaavasti 
kunnilla voi olla jo rahoitus järjestettynä hankkeisiin. Kuluneen kesän 
aikana jalankulun- ja pyöräilynväyliä on päällystetty laajasti Uudenmaan 
alueella ja Vihdin alueella mm. Valtien 25 jkpp-väylä Nummelasta Lohjan 
suuntaan. Korjausvelkaa väylien osalta on kuitenkin kertynyt paljon, joten 
uusinvestointien ohella myös olemassa olevien väylien kunnossapito tulee 
ottaa huomioon tulevaisuudessa. Vihdin kunta esittää, että myös 
maanteiden varsilla olevien jalankulku- ja pyöräilyväylien päällystämiseen 
varattaisiin rahaa myös seuraaville vuosille.  
 
Vihdin kuntaan valmistuu loppuvuodesta 2023 kävelyn ja pyöräilyn 
edistämisohjelma. Työssä laaditaan Vihtiin pyöräilynpääverkko, joka tulee 
ohjamaan suunnittelua ja toteutusta tulevaisuudessa. Vihdin kunta pitää 
erittäin tärkeänä, että valtion tulisi osallistua kaikkiin yleisten teiden 
varsille suunniteltaviin ja toteutettaviin jalankulku- ja pyörätiehankkeiden 
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rahoitukseen riippumatta siitä onko hanke ELY-keskuksen 
tarvekartoituslistalla vai ei. Valtion osallistuminen maanteiden varsilla 
sijaitseviin jalankulun ja pyöräväylien toteutuksiin ei voi rajautua 
ainoastaan seudullisesti merkittäviin yhteyksiin. Pääve 2.0 työssä 
seudullisia yhteyksiä osoitetaan kehyskuntiin hyvin rajallisesti vedoten 
pitkiin yhteysväleihin. Vihdin kunta pitää positiivisena sitä, että mt 110 
jalankulun- ja pyöräilynväylän tiesuunnitelman laadinta on saatu käyntiin. 
Hanketarpeita maanteiden varsille on edelleen paljon ja niiden 
edistäminen yhteistyössä Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa on tärkeää.  
 
Vihdin kunnan kannalta merkittävimmät jalankulku- ja pyöräily hankkeet 
ovat: 
• Mt 110 Veikkola-Huhmari (tiesuunnitelma käynnissä) 
• Vt 2 Vihti kk-Nummela 
• Mt 1215 Tervalammentie 
 
liikenneturvallisuus 
 
Vihdin kunnan kestävän ja turvallisen liikkumisen suunnitelma on 
valmistunut kesällä 2023. Suunnitelma toimii kunnan kestävän ja 
turvallisen liikkumisen käsikirjana tuleville vuosille. Suunnitelma sisältää 
liikenneturvallisuuden ja kestävän liikkumisen nykytilatarkastelun, jossa on 
perehdytty valtakunnallisiin ja kunnan omiin liikenteellisiin strategioihin ja 
selvityksiin sekä tutkittu tarkemmin Vihdin liikennejärjestelmää, 
liikenneturvallisuutta, liikkumista ja asenteita sekä kuvattu kunnan 
liikenneturvallisuustyötä. Suunnitelmassa on esitetty visio ja tavoitteet 
kunnan liikenneturvallisuustyölle sekä toimenpideohjelma 
liikenneturvallisuuden ja kestävän liikkumisen edistämiseksi. Vihdin kunta 
yhdessä Ely-keskuksen kanssa sitoutuu edistämään kestävän ja turvallisen 
liikkumisen suunnitelmassa esitettyjä toimenpiteitä. Vihdin kunta on 
kuluvan vuoden aikana toteuttanut jo merkittäviä kestävän ja turvallisen 
liikkumisen suunnitelman toimenpiteitä ja kunta odottaa ELY-keskuksen 
sitoutuvan omien toimenpiteiden toteuttamiseen ja rahoitukseen.  
 
Tieverkon kunnossapito 
 
Vihdin kunta suhtautuu positiivisesti vuoden 2024 päällysteisiin 
osoitettuun rahoitustasoon, jolla pystytty uusimaan myös alemman 
tieverkon päällysteitä. Korjausvelkaa on kuitenkin kehittynyt vuosien 
varrella niin paljon, että huomattavasti suurempi rahoitus tulisi osoittaa 
päällysteisiin myös tuleville vuosille.  Vihdin kunta toteaa, että Suomen 
vilkasliikenteisimmät tiet sijaitsevat Uudenmaan seudulla. Tiestö kuluu 
keskimääräistä nopeammin suurten liikennemäärien takia, mikä asettaa 
haasteita kunnossapidolle. Sään ääri-ilmiöt ovat aiheuttaneet haasteita 
tieverkon kunnolle edellisen talven aikana ja aiheuttaneet merkittävää 
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korjausvelkaa tieverkolle.  Myös alempitasoisen tieverkon kunnossapito 
kasvavalla Uudenmaan seudulla tulee turvata. Alempiasteisen tieverkon 
päällystevaurioilla on vaikutusta koko päällysterakenteen kuntoon, ja tämä 
heikentää tieverkon liikenneturvallisuutta. Vihdin kunta edellyttää, että 
Suunnitelmavuosille 2024-2027 tiepidon ja liikenteen suunnitelmaan tulisi 
lisätä seuraavat maanteiden perusparantamishankkeet:  
• Pyölintien (mt 1215) 
• Haimoonraitin (mt 11294) 
• Haimoontien (mt 11296)  
• Vihtijärven ja Vihdin kirkonkylän välinen tieyhteys, joka alkaa 

maantienä 1222, jatkuen Herrakunnantienä ja edelleen 
Vihtijärventienä. 

• Selintie (mt 1322) 
 
  
Vihdin kunta esittää, että kestävät matkaketjut Länsi-Uudellamaalla 
selvityksessä tunnistettujen maanteiden varsilla olevien linja-
autopysäkkien ja pysäkkikatosten laatutasoa parannetaan. Linja-
autopysäkit on hyvä varustaa runkolukittavin pyörätelinein.  
 
Pysäkkikatosten tulee olla matkustajaa suojaavia. Pysäkkien yhteydessä 
tulee olla riittävästi liityntäpysäköintipaikkoja. Esitetyillä toimenpiteillä 
edistetään joukkoliikenteen käyttöä ja tällä on suotuisa vaikutus mm. 
ilmastonmuutokseen. 
 
Hanketarpeet 
 
Tienpidonsuunnitelmassa vuosille 2025–2028 ainoa hanke Vihdistä on 
Kaukoilantien ja Hiidenvedentien liittymien parantaminen. Valtatien 25 
kehittämisen ensimmäinen vaihe on sisällytetty väyläviraston 
investointiohjelmaan. Valtatie 25 ensimmäisen vaiheen suunnittelua 
täytyy edistää määrätietoisesti jotta, hankekokonaisuus voidaan toteuttaa 
seuraavien vuosien aikana. Investointiohjelman ensimmäisessä vaiheessa 
on tarkoitus toteuttaa Asemantie, Kaukoilantien, sekä Vt 2 eritasoliittymät. 
VT 25:n hankkeet tulisi sisällyttää tienpidonsuunnitelmaan 
liikenneturvallisuutta parantavana hankkeena seuraaville vuosille. 
 

Valmistelija Laura Kilpeläinen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044-4675444  
 
Esittelijä Tekninen johtaja Ville Könönen 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että se antaa 

edellä olevan Vihdin kunnan lausunnon Uudenmaan ELY-keskuksen 
tienpidon ja liikenteen suunnitelmasta vuosille 2025-2028.  
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Käsittely Käsittelyn kuluessa esittelijä teki seuraavan lisäyksen lausuntotekstiin: 
 

Tieverkon kunnossapito -kohtaan, viimeiseen kappaleeseen lisättiin teksti: 
Pysäkkien yhteydessä tulee olla riittävästi liityntäpysäköintipaikkoja. 
 
Viimeinen kappale korjattuna: 
 
Pysäkkikatosten tulee olla matkustajaa suojaavia. Pysäkkien yhteydessä 
tulee olla riittävästi liityntäpysäköintipaikkoja. Esitetyillä toimenpiteillä 
edistetään joukkoliikenteen käyttöä ja tällä on suotuisa vaikutus mm. 
ilmastonmuutokseen. 
 

Päätös Elinvoimalautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle, että se antaa edellä 
olevan, esittelijän tekstilisäyksellä, Vihdin kunnan lausunnon Uudenmaan 
ELY-keskuksen tienpidon ja liikenteen suunnitelmasta vuosille 2025-2028. 

 
Tiedoksi  
 
Kunnanhallitus 28.10.2024       
295/10.03.01.01/2024  
 

 
Valmistelija Laura Kilpeläinen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044-4675444  
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää  antaa edellä olevan, esittelijän tekstilisäyksellä, 

Vihdin kunnan lausunnon Uudenmaan ELY-keskuksen tienpidon ja 
liikenteen suunnitelmasta vuosille 2025-2028. 
 

Päätös  
 
Tiedoksi Ely-keskus 
Oheismateriaali 

uudenmaan ely-keskuksen tienpidon ja liikenteen suunnitelma 2025-
2028 
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235 
MAL-sopimuksen 2024-2035 hyväksyminen 
 
Elinvoimalautakunta 08.10.2024 § 98  
  
 

Hallitusohjelman mukaan hallitus jatkaa suurimpien kaupunkiseutujen 
kanssa MAL-sopimusmenettelyä. Sopimukset keskittyvät seutujen kasvun 
ja saavutettavuuden edellytysten varmistamiseen infrastruktuuri- ja 
asuntotuotantoinvestoinneilla eikä MAL-sopimuksen piirissä olevien 
kaupunkiseutujen määrää laajenneta nykyisestä yhdeksästä. 
Hallitusohjelman mukaan hallitus varautuu myös rahoittamaan MAL-
sopimusten valtion osuuden.  
 
Vihdin kunnanvaltuusto hyväksyi 4.12.2023 §53 MAL-suunnitelman 
Kuuma-johtokunnan esityksen mukaisesti ilmaisten kuitenkin huolensa 
seudun pysäköintipolitiikasta. Nyt kuntiin tuodaan päätettäväksi MAL 2023 
-suunnitelman pohjalta laadittu MAL-sopimus vuosille 2024-2035. 
 
MAL-sopimusprosessi 
 
Ympäristöministeriö asetti syyskuussa 2023 Helsingin seudun MAL-
sopimuksen neuvotteluryhmän, jonka tehtävänä oli valmistella ehdotus 
Helsingin kaupunkiseudun MAL-sopimuksen 2020–2031 päivittämiseksi 
poliittista päätöksentekoa varten. Helsingin seudun valmisteluryhmä 
saavutti neuvottelutuloksen syyskuun puolivälissä.  Hallituksen 
talouspoliittinen ministeriövaliokunta puolsi sopimusehdotuksen linjauksia 
23.9.2024, ja sen jälkeen sopimusehdotus on hyväksyttävänä kuntien 
päätöksentekoelimissä. Valtio hyväksyy MAL-sopimuksen valtioneuvoston 
periaatepäätöksellä loppuvuodesta. Sopimus on tarkoitus allekirjoittaa 
joulukuussa 2024. Sopimus on luonteeltaan aiesopimus. Sen 
toimenpiteiden toteutumista seurataan vuosittain. 
 
Nyt neuvotellussa sopimuksessa sovitaan Helsingin seudun kuntien ja 
valtion välillä konkreettisista toimenpiteistä vuosille 2024–2027. 
Kuntien käsittelyt on toivottu viimeistään 11.11.2024, jotta sopimus 
saadaan hyväksytyksi ennen sen viemistä päätöksentekoprosessissa 
eteenpäin.  Vihdissä toimivalta sopimuksen hyväksymiseksi on 
kunnanvaltuustolla, mutta sopimus kuuluu elinvoimalautakunnan 
toimialaan, joten sopimus tuodaan elinvoimalautakunnan kautta 
kunnanhallitukseen ja edelleen valtuustoon. 
 
MAL- sopimuksen tarkoitus ja tavoitteet 
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Maankäytön, asumisen ja liikenteen (MAL) -sopimus perustuu Helsingin 
seudun 14 kunnan ja valtion yhteiseen tahtotilaan seudun kehittämisestä. 
Sopijaosapuolia ovat ympäristöministeriö, liikenne- ja viestintäministeriö, 
työ- ja elinkeinoministeriö, valtiovarainministeriö, Väylävirasto, Liikenne- 
ja viestintävirasto, Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
(Uudenmaan ELY-keskus) sekä Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus 
ARA, sekä kuntaosapuolet Vihti, Espoo, Helsinki, Hyvinkää, Järvenpää, 
Kauniainen, Kerava, Kirkkonummi, Mäntsälä, Nurmijärvi, Pornainen, Sipoo, 
Tuusula ja  Vantaa sekä Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL). 
 
Sopimusmenettelyn tarkoituksena on vahvistaa kuntien keskinäistä 
yhteistyötä ja suunnitteluyhteistyön jatkuvuutta, kumppanuutta seudun 
kuntien ja valtion välillä sekä osapuolten sitoutumista seudun 
kehittämiseksi tarvittaviin toimenpiteisiin. Sopimuksen tavoitteena on 
edistää Helsingin seudun kestävää kasvua kehittämällä vähäpäästöistä ja 
kestävää yhdyskuntarakennetta ja liikennejärjestelmää, sekä parantaa 
elinkeinoelämän elinvoimaisuutta, liikenneturvallisuutta, 
liikennejärjestelmän digitalisaatiota ja tarpeita vastaavaa 
asuntokaavoitusta ja -tuotantoa. Tavoitteena on myös torjua segregaatiota 
ja asunnottomuutta sekä edistää asuinalueiden monimuotoisuutta ja 
alueiden asuntokannan monipuolisuutta. 
 
Sopimuksessa on kuvattu tavoitetilat vuodelle 2035, kehityspolut sekä 
tarvittavat toimenpiteet vuosille 2024–2027 tavoitteisiin pääsemiseksi. 
Sopimukseen sisältyvät ne keskeisimmät ja vaikuttavimmat maankäyttöä, 
asumista ja liikennejärjestelmän kehittämistä koskevat toimet, jotka 
edellyttävät kuntien keskinäistä tai kuntien ja valtion yhteistyötä. 
Sopimuksen toteutumisen kannalta on tärkeää, että myös muut kuntien ja 
valtion kehittämistoimet tukevat sopimuksen tavoitteiden toteutumista. 
Rahoituskokonaisuus 
 
MAL-sopimuksessa on varattu Helsingin seudulle rahoitusta 308,5 milj. 
euroa, minkä lisäksi julkisen henkilöliikenteen palveluihin on varattu 18,8 
milj. euroa. Kaikkiaan Helsingin seutua rahoitetaan siten 327,3 miljoonalla 
eurolla. Tämän lisäksi edellisen MAL-sopimuksen pohjalta on 
lähijunaliikenteen varikoiden suunnitteluun käytettävissä valtion avustusta 
vajaa 3 milj. euroa.  
 
Valtio on neuvotteluissa pitänyt tärkeänä lähijunaliikenteen 
varikkokysymyksen ratkaisemista, raskaan liikenteen taukopaikkojen ja 
vaihtoehtoisten käyttövoimien jakeluinfran toteutusta sekä liikenteen 
digitalisaation edistämistä. Näihin ei varikoiden suunnittelurahoitusta 
lukuun ottamatta ole sopimuksessa esitetty rahoitusta. 
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Vertailuna edelliseen sopimuskierrokseen voidaan todeta, että Helsingin 
seudun MAL-sopimuksen 2020–2023 sisältämä liikenteen rahoitus oli 
615,2 milj. euroa. Siten valtion rahoitus Helsingin seudulle lähes puolittuu 
nyt edelliskierrokseen verrattuna. Vuonna 2023 hyväksytyn MAL 2023 -
suunnitelman mukainen valtion investointitarve Helsingin seudulle vuosille 
2024–2027 olisi lähes miljardi euroa. 
 
Asuntotuotanto, asuminen ja elinympäristön laatu 
 
Kunnat sijoittavat uudesta asuntotuotannosta vähintään 95 % MAL 2023 -
suunnitelmassa esitetyille maankäytön ensisijaisille vyöhykkeille. Valtio 
osoittaa omistamaansa maata asuntotuotantoon myymällä, vaihtamalla ja 
tarvittaessa maankäyttösopimuksia hyödyntäen. Valtio kohdentaa valtion 
tukemaa asuntotuotantoa MAL 2023 -suunnitelman maankäytön 
ensisijaisille vyöhykkeille. Valtiolta ei kuitenkaan aiempien MAL-
sopimusten tapaan tule rahallista tukea seudun asuntopolitiikan 
toteuttamiseen tai asuntotuotantotavoitteiden saavuttamiseen. 
Helsingin seudun kunnat huolehtivat, että asuntotuotantoon soveltuva 
asemakaavavaranto vastaa vähintään viiden vuoden 
asuntotuotantotarvetta. 
 
Pitkän aikavälin tavoitteena on, että Helsingin seudulle valmistuu 
keskimäärin 16 500 uutta asuntoa vuodessa. Asuntotuotantotavoitteen 
seurannassa otetaan huomioon kuntien toiminnasta riippumattomat 
tekijät mm. suhdannetilanne. Seudulle on arvioitu valmistuvan 
keskimäärin 10 000 asuntoa vuodessa vuosina 2024–2027. 
 
Valmisteluryhmän ehdotus MAL-sopimukseksi 17.9.2024 on listatekstin 
liitteenä. 

 
Valmistelija Marianne Kaunio  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 042 1345 
 
Esittelijä Elinvoimajohtaja Mika Herpiö 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta esittää kunnanhallitukselle, että se päättäisi esittää 

edelleen kunnanvaltuustolle seuraavan päätöksen tekemistä asiaa koskien: 
Kunnanvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan Helsingin seudun kuntien ja 
valtion välisen maankäytön, asumisen ja liikenteen sopimuksen 2024-
2035. 
 

Päätös Elinvoimalautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle, että se päättäisi 
esittää edelleen kunnanvaltuustolle seuraavan päätöksen tekemistä asiaa 
koskien: Kunnanvaltuusto hyväksyy liitteenä olevan Helsingin seudun 
kuntien ja valtion välisen maankäytön, asumisen ja liikenteen sopimuksen 
2024-2035. 
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Tiedoksi  
 
Kunnanhallitus 28.10.2024       
203/00.04.01.01/2023  
 

 
Valmistelija Marianne Kaunio  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 042 1345 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy 

liitteenä olevan Helsingin seudun kuntien ja valtion välisen maankäytön, 
asumisen ja liikenteen sopimuksen 2024-2035. 
 

Päätös  
 
Tiedoksi  
Oheismateriaali 

Hgin seudun MALsopimus 092024 
Valmisteluryhmän ehdotus Helsingin seudun MAL-sopimukseksi 
17.9.2024 allekirjoitusversio 
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Vihti - mitalin saaja vuonna 2024 
  
Kunnanhallitus 28.10.2024       
417/01.02.03.02/2022  
  
 Vihti-mitalin sääntöjen mukaan Vihti-mitalin myöntää kunnanhallitus tun-

nustuksena Vihdin hyväksi tehdystä työstä. Vihti-mitali jaetaan 
vuorovuosina Kaarlo Ranta -stipendin kanssa. Vuonna 2023 jaettiin Kaarlo 
Ranta -stipendi. 

  
 Ehdotuksia perusteluineen Vihti-mitalin saajista pyydettiin lehdessä ja 

kunnan nettisivuilla julkaistulla kuulutuksella 23.9.-21.10.2024 välisenä 
aikana. 

 
 Mitalia jaetaan kullakin jakokerralla yksi kappale. Kunnanhallitus voi 

erityisestä syystä päättää mitalin jakamisesta säännössä mainitusta 
poikkeavasti. Vihti-mitalin ohessa mitalin saajalle luovutetaan erityinen 
kunniakirja, josta ilmenee lähemmin palkittavan toiminnan laatu ja luonne. 
Aloitteen mitalin myöntämiseksi voi kunnanhallitukselle tehdä yksityinen 
henkilö, yhteisö tai kunnallinen toimielin.  
 

Valmistelija Essi Piirojärvi  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 168 5451 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää Vihti-mitalin myöntämisestä vuonna 2024. Tämä 

päätös tulee julkiseksi Vihti-mitalin jaon yhteydessä. 
 

Päätös  
 
Tiedoksi  
Oheismateriaali 

Vihti-mitalin säännöt 
Vihti-mitalin saaneet henkilöt 
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237 
Otto-oikeuden käyttäminen elinvoimalautakunnan päätöksestä kulttuurikeskus Kultsan 
vuokranmäärityksen perusteisiin 
 
Elinvoimalautakunta 08.10.2024 § 103  
  
 

Kulttuurikeskus Kultsa aloittaa toimintansa 10.10.2024. Tilapalvelu 
kilpailuttaa auditoriolle, keittiölle ja ruokasalille operaattorin 
koordinoimaan tapahtumatoimintaa ja tilojen käyttöä. 
 
Sivistys- ja Hyvinvoinnin palvelualue kävi markkinavuoropuhelun 
operaattorin löytämiseksi. Markkinavuoropuhelussa käytettiin hintoina 
Tilapalvelun määrittämiä hintasoja, jotka pohjautuivat kunnan käyttämiin 
sisäisen vuokran laskentamenetelmiin. Markkinavuoropuhelu ei tuottanut 
tulosta, vuoropuheluun osallistuneet yritykset arvioivat vuokran liian 
korkeaksi huomioiden, että toiminta tuskin tulee olemaan päivittäistä, 
jolloin ravintolatoiminnassa ei saada tasaista myyntiä kustannuksia 
kattamaan. Vuokraushinnoittelu on pyrittävä ratkaisemaan siten, että 
toimintaedellytykset saadaan syntymään ja kilpailus pidettyä. 
 
Alkuperäinen vuokratavoite oli 
Auditorio 250,5m2 : 13,50 e/m2/kk. Vuokra 3 381,75 e/kk  
Keittiö 57,5 m2 : 19 e/m2/kk. Vuokra 1 092,5 e/kk  
Ruokasali 125 m2: 13,5 e/m2/kk. Vuokra 1 687,5 e/kk  
 
Kultsassa toimivat mm. ampumaseura, Hiidenopisto, musiikki-opisto, 
Tanssiopisto Vinha ja Vihdin Teatteri. Näiden käyttöaikojen ulkopuolella 
yhdistysten käyttämiä tiloja voidaan vuokrata muille tahoille erillisen 
tilavuokraushinnaston  mukaisesti. 
 

Valmistelija Ville Könönen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 0421 347 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Ville Könönen 

 
Ehdotus Elinvoimalautakunta päättää, että Kultsan kilpailutuksessa käytetään 

auditorion, keittiön ja ruokasalin osalta perusvuokraa 1000 
euroa/kuukaudessa ja palveluntuottajat maksavat prosenttiosuuden 
liikevaihdostaan Kultsassa perusvuokran päälle. Kilpailu muodostuu siten, 
että voittanut tarjous on se, joka tarjoaa suurimman prosenttisuuden 
Kultsasta saatavasta liikevaihdostaan maksettavaksi tilavuokrana. Tiloja 
käyttää Vihdin kunnan kulttuuripalvelut muiden toimijoiden lisäksi. 
Kilpailutuksessa huomioidaan pääkäyttäjien vakiovuorot sekä Vihdin 
kunnan kulttuuripalveluiden tilojen käyttö. Tarjouspyyntö voidaan 
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tarvittaessa jakaa osiin auditorion ja ruokasalin kesken. Kunta voi myös 
hylätä kaikki tarjoukset. 

 
Käsittely Jäsen Väyrynen ehdottaa Terkomaan ja Granlundin kannattamana, että 

asia palautetaan valmisteluun selvitettäväksi yhdessä kunnan 
kulttuuripalveluiden kanssa miten Kultsan väki itse hoitaisi tilojen 
vuokrauksen. 
 

Päätös Lautakunta hyväksyi yksimielisesti Väyrysen ehdotuksen ja päätti, että 
 asia palautetaan valmisteluun selvitettäväksi yhdessä kunnan 

kulttuuripalveluiden kanssa miten Kultsan väki itse hoitaisi tilojen 
vuokrauksen. 

 
Tiedoksi  
 
Kunnanhallitus 28.10.2024       
199/02.05.00.00/2024  
 

Vihdin elinvoimalautakunta on käsitellyt kokouksessaan 8.10.2024 §103 
kulttuurikeskus Kultsan vuokranmääräyrymisen perusteita. 
Kunnanhallituksella on kuntalain (410/2015) 92§:n ja Vihdin kunnan 
hallintosäännön 138§:n mukaisesti oikeus päättää asian ottamisesta 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi. Kunnanhallitukselle esitetään otto-
oikeuden käyttämistä elinvoimalautakunnan 8.10.2024 tekemästä 
päätöksestä §103.  
 
Kunnanhallitus on tehnyt 25.3.2024 §76 päätöksen Kirkkoniemen 
kulttuurikeskuksen toimintasuunnitelmasta. Tuossa yhteydessä 
kunnanhallitus on päättänyt, että kulttuurikeskuksen ravintolatoiminta ja 
kulttuurikeskuksen auditoriotilan tapahtumatoiminta kilpailutetaan 
ulkopuoliselle toimijalle kokonaan tai osittain. Samassa päätettiin, että 
kirjasto- ja kulttuuripalveluiden tulosalue käynnistää asiasta 
markkinavuoropuhelun kilpailutuksen määrittelemiseksi ja valittu toimija 
tullaan sitouttamaan kulttuurikeskuksen toimintasuunnitelmaan ja 
kokonaiskehittämiseen. Nyt elinvoimalautakunnan päätös palauttaa asia 
takaisin valmisteltavaksi siten, että kunnan kulttuuripalvelut hoitaisi itse 
tilojen vuokrauksen, on ristiriidassa kunnanhallituksen tekemän linjauksen 
kanssa.  
 
Kulttuurikeskustoiminta esitetään kunnanhallituksen alkuperäisen 
päätöksen mukaisesti kilpailutettavaksi ravintolatoiminnan osalta 
kokonaisuudessaan ja auditorion osalta vain niiltä osin, kuin se ei ole 
kunnan omassa käytössä tai kunta ei vuokraa sitä muille toimijoille. 
 

Valmistelija Ville Könönen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 0421 347 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää, 

1) käyttää asiassa otto-oikeutta ja ottaa asian käsiteltäväkseen.  
2) että Kultsan kilpailutuksessa käytetään yhteensä auditorion, keittiön ja 

ruokasalin osalta perusvuokraa 1000 euroa/kuukaudessa alv 0% ja 
minkä lisäksi palveluntuottajat maksavat prosenttiosuuden 
liikevaihdostaan Kultsassa perusvuokran päälle. Kilpailutus toteutetaan 
niille vuoroille, joita ei ole osoitettu kunnan omaan käyttöön tai 
kunnan vuokrattavaksi.  

3) Toteutettava kilpailutus muodostuu siten, että voittanut tarjous on se, 
joka tarjoaa suurimman prosenttisuuden Kultsasta saatavasta 
liikevaihdosta maksettavaksi tilavuokrana perusvuokran lisäksi .  

4) Tiloja käyttää Vihdin kunta muiden toimijoiden lisäksi. Kilpailutuksessa 
huomioidaan käyttäjien vakiovuorot sekä Vihdin kunnan 
kulttuuripalveluiden tilojen käyttö.  

5) Tarjouspyyntö voidaan tarvittaessa jakaa osiin auditorion ja ruokasalin 
sekä keittiön kesken. Jaettaessa palveluntuottaminen, jaetaan 
perusvuokra siten, että 500 e/kk alv 0% on auditorion perusvuokra 
sekä 500 e/kk alv 0% on ruokasalin ja keittiön perusvuokra. 

6) Kunta pidättää oikeuden hylätä kaikki tarjoukset. 
 

Päätös  
 
Tiedoksi 
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Vihdin kuntastrategian päivittäminen 
  
Kunnanhallitus 28.10.2024       
400/00.01.02.00/2024  
 
 Kuntalain 37 §:n mukaan kunnassa on oltava kuntastrategia, jossa 

valtuusto päättää kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin 
tavoitteista. Vihdin kunnan edellinen strategia vuosille 2022 - 2025 on 
hyväksytty kunnanvaltuustossa 9.5.2022 § 23. Voimassa olevan 
kuntastrategian viimeinen vuosi on 2025.  

 
 Kuntalain 37§:n mukaan kuntastrategiassa tulee ottaa huomioon: 
 
 1) kunnan asukkaiden hyvinvoinnin edistäminen; 
 2) palvelujen järjestäminen ja tuottaminen; 
 3) kunnan tehtäviä koskevissa laeissa säädetyt palvelutavoitteet; 
 4) omistajapolitiikka; 
 5) henkilöstöpolitiikka; 
 6) kunnan asukkaiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet; 
 7) elinympäristön ja alueen elinvoiman kehittäminen. 
 

Kuntastrategian tulee perustua arvioon kunnan nykytilanteesta sekä 
tulevista toimintaympäristön muutoksista ja niiden vaikutuksista kunnan 
tehtävien toteuttamiseen. Kuntastrategiassa tulee määritellä myös sen 
toteutumisen arviointi ja seuranta. Kuntastrategia tarkistetaan vähintään 
kerran valtuuston toimikaudessa 
 
Lisäksi Kuntalain 110 §:n mukaan kunnan on vuosittain talousarviota 
laadittaessaan varmistettava, että kunnan talousarvio toteuttaa 
kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan.  
 
Jotta kunta voi vuoden 2026 talousarvion laadinnassa huomioida uuden 
kuntastrategian painopisteet, tulee uuden kuntastrategian valmistelu ja 
tiedonkeruu käynnistää mahdollisimman pian. 

 
 Strategiakausi ja valmisteluaikataulu 
 
 Vihdin kunnan nykyinen kuntastrategia sisältää monia valtuustokauden 

ylittäviä pitkän aikavälin tavoitteita, jotka ovat kunnan menestymisen ja 
kehityksen kannalta nähty tärkeäksi.  Lainsäädäntö ei aseta rajoitteita 
kuntastrategian pituudelle, mutta kuntastrategia on pävitettävä vähintään 
kerran valtuustokaudessa. Uuden kuntastrategian valmistelun 
lähtökohdaksi esitetetään strategiakauden pidentämistä pitkän aikavälin 
kuntakehittämisen turvaamiseksi. 
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 Uuden kuntastrategian valmisteluaikatauluksi kvartaaleittain ehdotetaan 
kunnanhallitukselle seuraavaa: 

 
- 4/2024-1/2025 Tiedonkeruu ja kyselyt: arvio nykytilanteesta sekä 

toimintaympäristön muutoksista 
- 2/2025-3/2025 Valmistelu: alustava viranhaltijavalmistelu, uuden 

valtuuston painopisteiden sekä mahdollisen valtuustosopimuksen 
huomioiminen. Sidosryhmien osallistaminen ja kommentointi ennen 
päätöksentekoa. 

- 3/2025-4/2025 Hyväksyntä ja toimeenpano: Kuntastrategian 
toimielinkäsittelyt sekä toimeenpano uuden kuntastrategian 
toteuttamisen käynnistymiseksi 2026 

 
Valmistelija Erkki Eerola  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 467 5231 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Vihdin kunnanhallitus päättää 

 
1) merkitä tiedoksi kuntastrategian valmisteluaikataulun 
2) käynnistää uuden kuntastrategian valmistelun ajanjaksolle 2026-2033 
3) antaa muut mahdolliset lisäevästykset kuntastrategian valmisteluun. 
 

Päätös  
 
Tiedoksi 



 
Vihdin kunta Esityslista 16/2024  18 
 
Kunnanhallitus  28.10.2024 
 

 

239 
Vihdin kasvuohjelman 2025-2034 hyväksyminen 
  
Kunnanhallitus 28.10.2024       
401/00.01.02.00/2024  
 

Vihdin kuntastrategian kasvutavoitteiden toteuttamiseksi on päätetty 
laatia Vihdin kasvuohjelma vuosille 2025-2034.  Vihdin kasvuohjelma 2025-
2034 on suunnitelma, jonka tavoitteena on luoda viihtyisä, houkutteleva ja 
elinvoimainen kunta tuleville sukupolville. Ohjelman keskeiset tavoitteet 
ovat Vihdin asukasluvun ja työpaikkamäärän saaminen pysyvään kasvuun.   
 
Kasvuohjelman toimenpiteet koskevat monia kunnan yksiköitä, kuten 
kaavoitus-, joukkoliikenne-, ympäristö-, sivistys- ja elinkeinopalveluita.  
Kasvuohjelmassa linjataan kunnan markkinointia, markkinoinnin 
kohderyhmiin kohdistuvia konkreettisia toimia ja alueellisia toimia.  
Kasvuohjelman liitteenä on Vihdin kasvun lähtötilanneanalyysi. 
 
Vihdin kunta on strategiassaan 2022-2025 asettanut kunnianhimoiset 
tavoitteet asukasluvun ja työpaikkojen määrän kasvattamiseksi seuraavan 
kymmenen vuoden aikana. Päätavoitteen Helsingin seudun kasvukunta 
alatavoitteet ovat: 
 
1. Asukasmäärän kasvu: Tavoitteena on saavuttaa 30 000 asukkaan määrä 
vuoteen 2025 mennessä. 
2. Työpaikkojen määrän kasvu: Tavoitteena on lisätä työpaikkojen määrää 
vuosittain. 
 
Molemmat tavoitteet edellyttävät strategiakaudella tehtyjen pitkän 
aikavälin toimenpiteiden lisäksi lisätoimenpiteitä, minkä johdosta 
Kasvuohjelman laatiminen on nähty tarpeelliseksi. Kasvuohjelman 
välillisenä tavoitteena on myös kunnallis-, yhteisö- ja kiinteistöverojen 
määrän kasvu. 
 
Kasvuohjelman toimenpiteistä talousarvioon nähden lisäkustannuksia 
aiheuttaa lähinnä matkakohdetasoisen leikkipuiston toteutus, jonka 
arvioidaan ajoittuvan vuodelle 2027-2028.  Muiden toimenpiteiden 
toteutuksessa pyritään siihen, että ne voitaisiin totuttaa ilman lisääntyviä 
kustannuksia, käytännössä nykyisten resurssien uudelleensuuntauksella. 
 
Kasvuohjelmaa on valmisteltu poikkitoimialaisella työryhmällä jossa on 
ollut edustus kaikista palvelukeskuksista. Kasvuohjelman luonnosta on 
esitelty valtuustoseminaarissa 31.8.2024 sekä kunnanhallituksen 
iltakoulussa 13.10.2024. 
 

Valmistelija Mika Herpiö  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 0505766256 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy 

liitteen mukaisen Vihdin kasvuohjelman 2025 - 2034 
 

Päätös           
 
 
Tiedoksi  
Liitteet 

Liite 1 vihdin_kasvuohjelma2025-2034 
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Vihdin kunnan ohjeet valtion tukemien arava- ja korkotukivuokra-asuntojen asukkaiden valinnassa 
ja niiden valvonnassa 
  
Kunnanhallitus 28.10.2024       
353/00.04.00/2024  
 

Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskuksen (ARA) on 30.5.2024 lähettänyt 
ohjauskirjeen asukasvalintojen valvonnasta kunnille ja hyvinvointialueille.  
 
Ohjauskirjeen mukaisesti on Vihdin kunnassa valmisteltu ohjeet valtion 
tukemien arava- ja korkotukivuokra-asuntojen asukkaiden valinnassa ja 
niiden valvonnassa.  
 
Ohjeiden luonnoksesta on pyydetty ja saatu kommentteja Vihdin kunnassa 
arava- ja korkotukivuokra-asuntoja tarjoavilta yleishyödyllisiltä yhteisöiltä 
sekä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelta. Kommenttien perusteella 
ohjeistusta on korjattu.  
 
Vihdin kunnan hallintosäännön 23 §:n 35. kohdan mukaan kunnanhallitus 
käyttää valtion tukemaa asuntotuotantoa koskevassa lainsäädännössä 
kunnalle säädettyä toimivaltaa. 
 

Valmistelija Antti Luukkanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 767 4798 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevat Vihdin kunnan ohjeet valtion 

tukemien arava- ja korkotukivuokra-asuntojen asukkaiden valinnassa ja 
niiden valvonnassa.  
 
Ohjeet tulevat voimaan 1.11.2024. 
 

Päätös  
 
Tiedoksi - Vihdin kunnassa arava- ja korkotukivuokra-asuntoja tarjoavat 

yleishyödylliset yhteisöt, hallintopäällikkö, ohjeiden julkaisu kunnan 
verkkosivuilla 

 
Liitteet 

Liite 2 VIhdin kunnan ARA-kohteiden asukasvalintojen ohjeet 01 11 
2024 alkaen Final 

 
Oheismateriaali 

Ohjauskirje asukasvalintojen valvonnasta kunnille ja hyvinvointialueille 5 
2023 
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241 
Esitys Siuntionjoki 2030 -vesistövision ja  sekä Enäjärvipilotin jatkamisesta kaudella 2025–2030 
 
Ympäristölautakunta 02.10.2024 § 48  
  
 

Siuntionjoki saa alkunsa Vihdin Nummelan Enäjärvestä ja laskee Siuntiossa 
Pikkalanlahteen. Joki haaroineen ja valuma-alueineen ulottuu myös 
Lohjan, Kirkkonummen ja Inkoon kuntien alueille. Siuntionjoki on yksi 
luonnontilaisimmista jokivesistöistä Uudellamaalla ja kuuluu suurelta osin 
Natura 2000-suojeluohjelmaan. Se on myös ainoa ympäristöministeriön 
asettaman vesistöjen erityissuojelutyöryhmän ehdottama erityissuojeltava 
jokivesistö Uudellamaalla. Siuntionjoen arvoa nostavat vähäinen, mutta 
geneettisesti ainutlaatuinen meritaimenkanta sekä kuningaskalastaja ja 
saukko. 

  
  Siuntionjoen ekologinen tila on tyydyttävä koko matkalta Vihdin 

Nummelasta Suomenlahteen laskevaan Pikkalanjokeen asti. Jokivesistön 
varrella olevien järvien ekologinen tila vaihtelee huonosta hyvään ollen 
pääosin välttävä. Valuma-alueella on runsaasti peltoja sekä vaki- ja loma-
asutusta. Pellot ovat suurin vesistöjen ravinnekuormittaja, mutta myös 
metsätaloudella, haja-asutuksella ja hulevesillä on merkittävä 
kuormitusvaikutus. Lisäksi Siuntionjoen varrella on muutamia 
pistekuormittajia, jotka purkavat käsitellyt jätevetensä vesistöön. 

  
  Vesistöalueen tila ei parane ilman aktiivista ja laaja-alaista työtä 

kuormituksen vähentämiseksi. Siuntionjoella tehtävät kunnostustoimet 
ovat myös keskeisiä Pikkalanlahden ja ekologiselta tilaltaan välttävän 
Länsi-Uudenmaan rannikkoalueen parantamiseksi. 

  
  Valuma-alueen kunnostustyön käynnistämiseksi ja vesistön tilan 

parantamiseksi valuma-alueen kunnat ja Länsi-Uudenmaan vesi ja 
ympäristö ry muodostivat vuonna 2018 yhteisen tahtotilan, vision, ja 
allekirjoittivat kuusivuotisen rahoitussopimuksen kunnostustöiden 
suunnittelemiseksi ja toteuttamiseksi. Elinvoimainen ja esteetön 
Siuntionjoki 2030 -vision keskeisiksi tavoitteiksi asetettiin vedenlaadun 
parantaminen, vaellusesteiden purku ja virkistyskäyttömahdollisuuksien 
edistäminen. Siuntionjoki 2030 -vision kunnostustyötä on tämän jälkeen 
tehty lukuisissa hankkeissa, ja kuntien sekä muiden vision rahoittajien raha 
on saatu yli tuplattua hankeavustuksin. Yhteenveto tehdyistä 
kunnostuksista on esityksen liitteenä. 

  
Nykyinen sopimuskausi vuosille 2019–2024 on kuluvan vuoden lopussa 
päättymässä ja kuntien kanssa on laadittu esitys kunnostustyön 
jatkamisesta seuraavalla kuusivuotiskaudella. Vihdin osuus hankkeen 
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kustannuksista on tulevalla kuusivuotiskaudella 40 000 euroa/vuosi. 
Kuntarahaa vastaan haetaan Uudenmaan ELY-keskuksen rahoitusta ja 
tämän vuoksi omarahoituksesta tulee tehdä kuntien kanssa 
yhteistyösopimus. Uudenmaan ELY-keskuksesta saadun tiedon mukaan 
vuosille 2025–2026 kohdistuville kunnostustoimille saadaan ainakin 300 
000 euroa vastarahoitusta. Lisäksi Rosk´n Roll on sitoutunut rahoittamaan 
alueen kunnostustyötä 8 000 eurolla/vuosi (2025-2030). 
Lisäksi esitetään, että myös Enäjärvipilotin rahoituksen jatkamista vuosina 
2025-2030 kuusivuotiskaudeksi 40 000 euroa/vuosi. 
 
Lohjalla, Siuntiossa ja Kirkkonummella Siuntionjoki-2030 hankkeen 
rahoitusesitykset on hyväksytty ympäristölautakunnissa. 
 
 

Valmistelija Sari Brusila etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 5114 202 
 
Esittelijä Ympäristöpäällikkö Sari Brusila 

 
Ehdotus Ympäristölautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 

kunnanvaltuustolle, että kunta sitoutuu Siuntionjoen vesistöalueen 
kunnostushankkeeseen sekä Enäjärvipilotin jatkamiseen samoina vuosina 
esitetyllä rahoitusosuudella vuosina 2025–2030 (Liite: Esitys Siuntionjoki 
2030–vesistövision jatkamisesta kaudella 2025–2030 sekä Latvajärvien 
kunnostuksen esittelykalvot). 
 

Päätös Ympäristölautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle, että kunta sitoutuu Siuntionjoen vesistöalueen 
kunnostushankkeeseen sekä Enäjärvipilotin jatkamiseen samoina vuosina 
esitetyllä rahoitusosuudella vuosina 2025–2030.  

 
Tiedoksi  
 
Kunnanhallitus 28.10.2024       
487/11.00.02/2021  
 

 
Valmistelija Sari Brusila  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 5114 202 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että  
 

1) kunta sitoutuu Siuntionjoen vesistöalueen kunnostushankkeeseen 
vuosina 2025–2030 

2) kunta sitoutuu Enäjärvipilotin jatkamiseen vuosina 2025–2030 
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3) kunnanjohtajalla on oikeus tehdä ennen hyväksymistä 
vesistöhankkeiden yhteistyösopimuksiin teknisiä korjauksia, jotka eivät 
heikennä Vihdin kunnan asemaa sopijaosapuolena; 

 
Päätös  
 
Tiedoksi  
Oheismateriaali 

Esitys kunnille Siuntionjoki 2030 vesistövisio 2025-2030_31.7.2024 
Latvajärvien kunnostuksen esittelykalvot 30.5.2024 
Siuntionjoki 2030 - Jatkoesitys 2025-2030 Vihti_31.7.2024 
Valuma-alue ja kuntarajat 
Yhteenveto luonnos 8.8.2024 
Yhteistyosopimus-Siuntionjoki 2030_ 2025-2030_31.7.2024 
Yhteistyösopimus_Enäjärvipilotti_2026-2030_Vihti_LASY_LUVY 
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Vastaus valtuustoaloitteeseen ilmastokoordinaattorin palkkaamisesta Vihdin kuntaan 
  
Kunnanhallitus 28.10.2024       
390/00.01.03.00/2024  
 

Vihdin kunta on saanut 30.9.2024 valtuustoaloitteen koskien 
ilmastokoordinaattorin palkkaamista Vihdin kuntaan. Aloitteessa 
kerrotaan, että ilmastokoordinaattorin rooli on merkittävä kunnan 
toiminnassa. Hän koordinoi ja valvoo  kunnan ilmastotavoitteita ja niiden 
toteutumista. Toisekseen hän toimii linkkinä kuntalaisiin. Koordinaattorin 
velvollisuutena on kerätä tietoa ja jakaa sitä eteenpäin. Koordinaattorin 
työ liittyy olennaisesti ilmastositoumuksiin sekä strategisiin tavoitteisiin 
ekologisesta kestävyydestä. Valtuustoaloitteen antoivat Vihdin 
sosiaalidemokraatit ja Vihdin Vihreät. 
 
Koska kyseessä on talousarvioaloite, on tarkoituksenmukaista käsitellä se 
nopeutetussa aikataulussa suoraan kunnanhallituksessa 
talousarviokäsittelyn yhteydessä ympäristölautakunnan sijaan.  
 

Valmistelija Sari Brusila  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 511 4202 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se 

1. toteaa vastauksena aloitteeseen seuraavaa: Vihdin kunta pitää 
tärkeänä, että kunnalla on oma ilmastokoordinaattori ja ilmastotyö 
jatkuu aktiivisena kunnassa. Ilmastokoordinaattorin palkkausta on 
esitetty osana ympäristölautakunnan talousarvioesitystä vuodelle 2025 
ja se sisältyy myös kunnanjohtajan talousarvioesitykseen 2025.  
Vuoden 2025 talousarvio päätetään valtuuston kokouksessa 
11.11.2024 

2. katsoo aloitteen loppuun käsitellyksi.  
Päätös  
 
Tiedoksi  
Oheismateriaali 

Valtuustoaloite Ilmastokoordinaattorin palkkaaminen Vihdin kuntaan 
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243 
Eron myöntäminen luottamustehtävästä ja uuden varajäsenen valinta sivistyslautakuntaan 
  
Kunnanhallitus 28.10.2024       
20/00.00.01.02/2021  
 
 Rasmus Almqvist pyytää eroa 8.10.2024 saapuneella sähköpostilla 

sivistyslautakunnan varajäsenyydestä.   
 
 Kuntalain 70 §:n mukaan luottamustoimesta voi erota pätevästä syystä. 

Eron myöntämisestä päättää luottamushenkilön valinnut toimielin. 
Valtuusto myöntää eron valtuutetuille ja varavaltuutetuille. 

 
 Kuntalain 71 §:n mukaan vaalikelpoinen kunnan luottamustoimeen on 

henkilö: 
1) jonka kotikunta kyseinen kunta on;  
2) jolla on jossakin kunnassa äänioikeus kuntavaaleissa sinä vuonna, jona 

valtuutetut valitaan tai vaali muuhun luottamustoimeen toimitetaan; 
ja 

3) jota ei ole julistettu vajaavaltaiseksi. 
 
 Kuntalain 74 §:n mukaan vaalikelpoinen lautakuntaan ja valiokuntaan on 

henkilö, joka on vaalikelpoinen valtuustoon, ei kuitenkaan: 
1) asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan alainen kunnan 

palveluksessa oleva henkilö; 
2) henkilö, joka on asianomaisen lautakunnan tai valiokunnan 

tehtäväalueella toimivan, kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai 
säätiön palveluksessa; 

3) henkilö, joka on hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen 
jäsenenä taikka johtavassa ja vastuullisessa tehtävässä tai siihen 
rinnastettavassa asemassa liiketoimintaa harjoittavassa yhteisössä, jos 
kysymyksessä on sellainen yhteisö, jolle asianomaisessa lautakunnassa 
tavanomaisesti käsiteltävien asioiden ratkaisu on omiaan tuottamaan 
olennaista hyötyä tai vahinkoa. 

  
 Toimielimiä valittaessa on otettava huomioon tasa-arvolain säännökset. 

Kunnallisten toimielinten valintaa koskee tasa-arvolain 4 a §, jonka 
mukaan kunnallisissa toimielimissä tulee kunnanvaltuustoa lukuun 
ottamatta olla vähintään 40 % naisia ja vähintään 40 % miehiä. Tasa-
arvovaatimus koskee erikseen varsinaisia jäseniä ja varajäseniä. Sen sijaan 
laki ei vaadi, että varsinaisen jäsenen ja hänen henkilökohtaisen 
varajäsenensä olisi oltava samaa sukupuolta. Myöskään puheenjohtajistoa 
vaatimus ei erikseen koske. 

 
 Sivistyslautakunnassa tulee siten olla jäseninä sekä naisia että miehiä 

vähintään viisi. 
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 Sivistyslautakuntaan on toimikaudelle 1.8.2021 – 31.5.2025 valittu 

seuraavat jäsenet ja varajäsenet: 
 
  

Varsinainen jäsen Varajäsen 
Lindfors Petteri (pj) Ollikainen Ville 
Mattila Terhi (vpj) Niina Granlund 
Lempinen Arttu Muranen Paavo 
Hiila Eeva Riihimaa Tuula 
Kairajärvi Joonas Saario Kimmo 
Mali Satu Euramo Päivi 
Jokinen Antti Flinkman Ritva 
Rauanmaa Katriina Nordman Heidi 
Ripatti Janne Waara Matti 
Seppälä Heidi Almqvist Rasmus 
Åhlgren Päivi Koimäki Kaarlo 

 
Kuntalain 70 §:n mukaan luottamustoimeen voidaan valita vain henkilö, 
joka on suostunut ottamaan toimen vastaan. Suostumus on valinnan 
edellytys, joten se on annettava ennen valintaa. Laissa ei säädetä 
suostumuksen muodosta, mutta se suositellaan annettavan kirjallisena. 
 

Valmistelija Essi Piirojärvi  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 040 168 5451 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että se 

1. päättää myöntää Rasmus Almqvistille eron sivistyslautakunnan 
varajäsenyydestä ja;  

2. valitsee sivistyslautakuntaan uuden varajäsenen jäljellä olevaksi 
toimikaudeksi.  

 
 

Päätös  
 
Tiedoksi 
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244 
Täyttölupahakemus varhaiskasvatuksen opettajan työsuhteeseen 
  
Kunnanhallitus 28.10.2024       
29/01.00.02.00/2024  
 

Vuoden 2024 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 
kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin yhtäjaksoisiin vuoden ja yli 
vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, 
joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa. 
 
Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen 
tulosalue hakee täyttölupaa vakituisen varhaiskasvatuksen opettajan 
työsuhteeseen 1.1.2025 lukien. Tehtävää on aikaisemmin hoidettu kahden 
osa-aikaisen opettajan toimesta, jotka ovat nyt eläköityneet. Määrärahat 
ovat talousarviossa.  
 

Valmistelija Mariikka Mertanen  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 5875 500. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvan vakituiseen 

varhaiskasvatuksen opettajan työsuhteeseen 1.1.2025 alkaen.  
 

Päätös  
 
Tiedoksi 
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Vihdin kunnan tuloveroprosentin määrääminen vuodelle 2025 
  
Kunnanhallitus 28.10.2024       
541/02.03.01/2021  
 

Kuntalain 111 §:n mukaan kunnanvaltuuston on päätettävä 
varainhoitovuoden kunnan tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit 
sekä muiden verojen perusteista viimeistään talousarvion hyväksymisen 
yhteydessä. Lain verotusmenettelystä 91 a §:n mukaan tulo- ja 
kiinteistöveroprosentit on ilmoitettava verohallinnolle viimeistään 17.11. 
 
Lain verotusmenettelystä 91 a §:n mukaan tuloveroprosentti on 
ilmoitettava prosenttiyksikön kymmenyksen tarkkuudella. 
 
Talousarvioehdotus vuodelle 2025 on laadittu käyttäen 7,80 
tuloveroprosenttia. 
 
Verotettavasta tulosta maksettavata verosta tehtävien vähennysten vuoksi 
tuloveroprsoentti ei kerro todellista veroastetta. Todellinen veroaste 
saadaan laskettua vertaamlla maksuunpannun kunnallisveron ja 
ansiotulojen suhdetta. Kuntaliiton ennakkolaskelman mukaan efektiivinen 
veroaste Vihdissä vuonna 2025 olisi 6,39 %.  

 
Ennakoitu kunnallisvero tuloveroprosentilla 7,80 vuodelle 2025 olisi 
60,501 milj. euroa ja tuloveroprosenttilla 7,90 ennakoitu kunnallisvero olisi 
61,216 milj. euroa. Vihdin voimassa olevassa kuntastrategiassa 
vastuullisen taloudenpidon yhtenä tavoiteena on ettei kuntaverotuken 
taso kasva ja tavoitetasona veroprosentti olisi 7,86 tai sen alle.  
 
 

Valmistelija Jere Laine  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 467 5554 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus ehdottaa kunnanvaltuustolle, että vuoden 2025 

tuloveroprosentiksi vahvistetaan 7,80 prosenttia.  
 

Päätös  
 
Tiedoksi Verohallinto
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246 
Vihdin kunnan kiinteistöveroprosentin määrääminen vuodelle 2025 
  
Kunnanhallitus 28.10.2024       
542/02.03.02/2021  
 

Kuntalain 111 §:n mukaan kunnanvaltuuston on päätettävä 
varainhoitovuoden kunnan tuloveroprosentti ja kiinteistöveroprosentit 
sekä muiden verojen perusteista viimeistään talousarvion hyväksymisen 
yhteydessä. Lain verotusmenettelystä 91 a §:n mukaan tulo- ja 
kiinteistöveroprosentit on ilmoitettava verohallinnolle viimeistään 17.11. 
 
Kiinteistöverolain (654/1992) 11 §:n mukaan valtuusto määrää 
kiinteistöveroprosenttien suuruuden laissa säädettyjen vaihteluvälien 
rajoissa vuosittain etukäteen samalla, kun se vahvistaa varainhoitovuoden 
tuloveroprosentin. Kiinteistöveroprosentit tulee määrätä prosentin 
sadasosan tarkkuudella. Kiinteistöveroa suoritetaan kiinteistöverolain 
(654/1992) mukaan rakennuksista ja maapohjasta sille kunnalle, jonka 
alueella kiinteistö sijaitsee. Kiinteistövero on kiinteistöveroprosentin 
mukainen osuus kiinteistön verotusarvosta, ja se määrätään erikseen 
maapohjan ja erikseen rakennusten ja rakennelmien osalta. 
 
Kiinteistöverolain 12 a §:n mukaan rakentamattomalle rakennustontille 
korotettu veroprosentti on vähintään 2 prosenttia, mutta enintään 6 
prosenttia. Poiketen siitä, mitä 12 a §:n 1 momentissa säädetään Espoon, 
Helsingin, Hyvinkään, Järvenpään, Kauniaisten, Keravan, Kirkkonummen, 
Mäntsälän, Nurmijärven, Pornaisten, Sipoon, Tuusulan, Vantaan ja Vihdin 
kunnanvaltuustojen on määritettävä rakentamattomalle rakennuspaikalle 
veroprosentti, joka on vähintään 3 prosenttiyksikköä kunnanvaltuuston 
määräämää yleistä kiinteistöveroprosenttia korkeampi. Rakentamattoman 
rakennuspaikan veroprosentiksi voidaan määrätä kuitenkin enintään 6,00.  
 
Alla Vihdin kunnan kiinteistöveroprosentit vuonna 2024 ja vuodelle 2025 
esitettävät kiinteistöveroprosentit sekä rajat, joiden välille veroprosentit 
voidaan lain mukaan määrätä: 
 

Kiinteistöverolaji 2024 2025 Lain 
alaraja 

Lain 
yläraja 

Yleinen kiinteistöveroprosentti, % 0,95 0,95 0,93 2,00 
Maapohjan kiinteistöveroprosentti, 
% 

1,30 1,30 1,30 2,00 

Vakituisen asuinrakennuksen 
veroprosentti, % 

0,45 0,45 0,41 1,00 

Yleishyödyllisen yhteisön 
veroprosentti, % 

0,00 0,00 0,00 2,00 
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Muiden asuinrakennusten 
veroprosentti, % 

1,00 1,00 0,93 2,00 

Rakentamattomien 
asuinrakennusten veroprosentti, %* 

4,30 4,30 4,30 6,00 

Voimalaitosten 
kiinteistöveroprosentti, % 

2,50 2,50  3,10 

*Rakentamattoman rakennuspaikan veroprosentti on 14 
pääkaupunkiseudun ja sen kehysalueen kunnassa vähintään kunnassa 
sovellettava maapohjan kiinteistöveroprosentti + 3,0 prosenttiyksikköä, 
enintään kuitenkin 6,00 prosenttia. 
 
Kiinteistöverokertymä vuodelle 2025 ennakoidaan olevan 9,1 milj. euroa. 
 

Valmistelija Jere Laine  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 467 5554 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että se määrää vuodelle 2025 

seuraavat kiinteistöveroprosentit: 
  

• yleinen kiinteistöveroprosentti 0,95 % 
• maapohjan kiinteistöveroprosentti 1,30 % 
• vakituisen asuinrakennuksen veroprosentti 0,45 % 
• yleishyödyllisen yhteisön veroprosentti 0,0 % 
• muiden asuinrakennusten veroprosentti 0,93 % 
• rakentamattomien rakennuspaikkojen veroprosentti 4,30 % 
• voimalaitosten kiinteistöveroprosentti 2,5 % 
 

Päätös  
 
Tiedoksi Verohallinto
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247 
Vihdin kunnan talousarvio 2025 ja taloussuunnitelma 2026-2027 
  
Kunnanhallitus 28.10.2024       
280/02.02.00.01/2024  
 

Kunnanvaltuusto hyväksyi 9.5.2022 kuntastrategiassa vuosille 2022-2025 
vastuullisen taloudenpidon yhdeksi kahdeksasta strategisesta 
painopisteestä.  
 
”Vastuullisella taloudenpidolla varmistamme kuntamme hyvinvoinnin 
perustan. Käyttötalousmenot sovitetaan talouden asettamiin raameihin, 
jotta verotuksemme pysyy kilpailukykyisenä. Priorisoimme investoinnit, 
jotka lisäävät kuntamme saavutettavuutta ja siten kasvutavoitteemme 
toteutumista.” 
 
Kuntalain 410/2015 § 110 mukaan kunnanvaltuuston on ennen vuoden 
loppua hyväksyttävä talousarvio seuraavaa kalenterivuotta varten. 
Talousarviovuosi on ensimmäinen vähintään kolmivuotisesta 
taloussuunnitelmasta, joka on hyväksyttävä samanaikaisesti. 
Talousarviossa ja taloussuunnitelmassa hyväksytään kunnan toiminnalliset 
ja taloudelliset tavoitteet.  
 
Vuoden 2025 talousarvion ja vuosien 2026-2027 taloussuunnitelman 
lähtökohtana on Vihdin kunnanhallituksen 17.6.2024 § 163 hyväksymä 
vuoden 2025 talousarvion laadintaohje ja talousarviokehys. Toimielinten 
tuli laatia kunnanhallituksen antaman kehyksen puitteissa ehdotukset 
talousarvioksi.  
 
Lautakuntien budjettiesitysten määräpäivä oli 9.10.2024 ja viimeinen 
lautakunta käsitteli esityksen 8.10.202. Kunnanjohtajan johdolla on käyty 
täsmentäviä neuvotteluja palvelukeskusten johtajien kanssa. 
Lautakuntaesityksistä keskusvaalilautakunnan, tarkastuslautakunnan ja 
elinvoimalautakunnan esitykset ylittivät kunnanhallituksen asettaman 
kehyksen. Yhteensä lautakuntaesitysten jälkeen kehyksen ylitys oli noin 
2,7 milj. euroa.  
 
Budjetin laadintaa on haastaneet epävarmuus mm. toimintakulujen ja 
tuottojen kehyksestä. Kehyksen annon jälkeen on varmentunut 
työllisyysalueen rahoitustarpeet ja työmarkkinatuen kuntaosuuden arvio, 
jotka ylittivät kehyksessä arvioidut ennusteet. Tämän lisäksi 
jälkitarkastelussa laskentakehyksessä oli jäänyt virheellisesti ELY:n 
joukkoliikenteen järjestämistavan koko vuoden arvioidut kulut 
huomoimatta, vaikka alunperin ne oli esitetty huomioitavaksi. Kehyksessä 
oli huomioitu joukkoliikenteen osalta vain kuuden kuukauden kulut.  
Toisaalta tuloennusteet ovat parantuneet veroennusteen osalta kehyksen 
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annon jälkeen. Valtion talousarviossa esittämät budjettiratkaisut ovat 
vaikuttaneet positiivisesti sekä negatiivisesti tulovirtaan.  
 
Edellä mainitut huomioiden kunnanjohtajan esityksessä on lautakuntien 
esityksiä edelleen tasapainotettu ja tehty strategisia kasvuun kohdistuvia 
lisäyksiä ja valintoja. Kunnanjohtajan esityksessä lautakuntavaiheen 
talousarviota on toimintakatetasolla tasapainoitettu noin 1,5 milj. eurolla. 
Toimintakatetasolla ylitys edelleen kehykseen on noin 1,1 milj. euroa.  

 
Vuoden 2025 talousarvioehdotuksessa ulkoisia toimintatuottoja on 17 446 
735  euroa ja ulkoisia toimintakuluja -95 905 510 euroa ja 
toimintakatteeksi muodostuu – 78 086 083 euroa. Vuoden 2024 
toimintakatteen ennustetaan syyskuun tiedoilla olevan - 72 278 674 euroa 
ja vuoden 2023 tilinpäätöksen toimintakatteen -57 156 240 euroa.   
 
Vuoden 2024 talousarvioehdotuksessa vuosikatteeksi arvioidaan 12 034 
956 euroa ja poistoiksi -12 554 306 euroa. Tilikauden tulokseksi arvioidaan 
-519 350 euroa. Vuonna 2022 ja 2023 tehdyistä investointivarauksista 
Etelä-Nummelan koulu- ja päiväkotikeskuksen sekä energiajärjestelmien 
muutostöiden investoinnit ovat valmistuneet ja investointivaraukset 
alkavat purkautua poistojen suhteessa. Aktivoituneet investointivaraukset 
nostavat arvion vuoden 2025 tilikaudelta ylijäämäiseksi 478 421 euroa.  

 
Vihdin kunnan vuoden 2025 talousarviossa ja vuosien 2026 - 2029 
taloussuunnitelmassa on merkittäviä investointeja, jotka tukevat kunnan 
tulevien vuosien kehitystä ja kasvua. Nettoinvestoinnit vuodelle 2025 on 
arviolta 24,6 milj. euroa. 
 
Aikaisemmat vuodet 2020-2023 ovat olleet taloudellisesti positiivisia 
erinäisistä kertaluontoisista tapahtumista ja eristä johtuen. Rakenteellinen 
menojen ja tulojen epätasapaino on palaamassa ja suunnitelmavuodet 
kääntyvät arviolta alijäämäisiksi.  Korkea investointitaso jatkuu, ja 
seuraava merkittävä investointi, jätevedenpuhdistamo, tulee miltein heti 
perään, kun edellinen suuri investointi, Etelä-Nummelan koulu- ja 
päiväkotikeskus on saatu päätökseen. Samanaikaisesti on investoitava 
myös peruskorjauksiin ja kasvuinvestointeihin. Tämän kokoluokan 
investointitarve nostaa lainakannan tasoa ja vuonna 2028 lainakannan 
arvioidaan olevan yli 120 milj. euron.  
 
Rakenteellisen ja kestävän talouden perustana on tasapainon 
saavuttaminen taloudellisesti ja rahoituksellisesti, mikä vaatii investointien 
priorisointia ja rakenteellista tarkastelua palveluprosesseihin ja 
palveluverkkoon sovittaen olemassa olevaan ja tulevaan tulopohjaan. 
Tasapainon löytämiseksi talousarviossa on määritelty käynnistettäväksi 
rakenteellisen ja kestävän talouden tasapaino-ohjelma. 
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Talousarvioesitys Vihdin kunnan talousarvioksi 2025 ja 
taloussuunnitelmaksi 2026-2027 sisältäen investointiohjelman 2025-2029 
ovat liitteenä. Talousarvion valtuustokäsittely on 11.11.2024. 

 
Valmistelija Jere Laine  etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 044 467 5554. 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 
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Ehdotus Kunnanhallitus 
  
 1) hyväksyy kunnanhallituksen alaista toimintaa koskevan 
 talousarvioesityksen vuodelle 2025; 
 2) oikeuttaa talousjohtajan tekemään teknisiä korjauksia 
 talousarviokirjaan, ja 
 3) esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy liitteen mukaisesti 
 Vihdin kunnan vuoden 2025 talousarvion ja vuosien 2026-2027 
 taloussuunnitelman. 
Päätös  
 
Tiedoksi  
Oheismateriaali 

Talousarvio 2025 Vihti Kunta KH 
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Ilmoitusasiat 
  
Kunnanhallitus 28.10.2024       
    
 
 

1) Lautakuntien pöytäkirjoja: 
Elinvoimalautakunta 8.10.2024 
Tarkastuslautakunta 23.10.2024 
 

2) Kunnanhallituksen otto-oikeudelliset viranhaltijapäätökset: 
https://vihti.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_frames 
 

3) Kuntayhtymien pöytäkirjoja: 
Uudenmaan liitto/maakuntahallitus ja maakuntavaltuusto 
https://www.uudenmaanliitto.fi/uudenmaan_liitto/paatoksenteko 
Perusturvakuntayhtymä Karviaisen yhtymähallitus 
https://karviainen.cloudnc.fi/fi-FI  
 

4) Verovuoden 2023 tuloverotuksen julkiset tiedot 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 
 

Ehdotus Kunnanhallitus merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi ja päättää, ettei ota 
käsiteltäväkseen niistä ilmeneviä otto-oikeuden alaisia asioita kuntalain 92 
§:n nojalla. 
 

Päätös    
 
Oheismateriaali 

Luovutusehdot 2024 

https://vihti.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=official_frames
https://www.uudenmaanliitto.fi/uudenmaan_liitto/paatoksenteko
https://karviainen.cloudnc.fi/fi-FI
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Kunnanjohtajan ajankohtaiset asiat 
  
Kunnanhallitus 28.10.2024       
      
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Erkki Eerola 

 
Ehdotus Kunnanjohtaja antaa kunnanhallitukselle katsauksen ajankohtaisista 

asioista. 
 

Päätös    
 


